受験生の皆様                               令和 3年 2月 26日

関係各位

武蔵野大学

2020（令和 2）年度 全学部統一入試における問題表記について

2020（令和 2）年 1月 26日に実施いたしました全学部統一入試の「社会と情報及び情報の科学」にお

きまして、下記の通り正答に誤りがありました。

 受験生の皆様ならびに関係各位にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

その内容と対応措置についてご報告いたします。

記

１．試験日      2020（令和 2）年 1月 26日

２．試験科目     「社会と情報及び情報の科学」

３．対象学部、学科  グローバルコミュニケーション学部グローバルコミュニケーション学科、

         グローバルコミュニケーション学部日本語コミュニケーション学科、

         グローバルコミュニケーション学部グローバルビジネス学科、法学部法律学科、

         法学部政治学科、経済学部経済学科、経営学部経営学科、

経営学部会計ガバナンス学科、データサイエンス学部データサイエンス学科、

人間科学部人間科学科、人間科学部社会福祉学科、工学部環境システム学科、

工学部数理工学科、工学部建築デザイン学科、教育学部教育学科、

教育学部幼児教育学科

４．該当箇所     大問１ 問３

   （誤）

解答記入欄 正答

１ オ ②

   （正）

解答記入欄 正答

１ オ ②または③

大問１ 問５

（誤）

解答記入欄 正答

１ キ ⑤

（正）

解答記入欄 正答

１ キ 正答なし

５．対応措置     大問１ 問３について、③を選択した場合も加点といたしました。

         大問１ 問５について、全員加点といたしました。

         当該問題について再採点を行い、再度合否判定を行いました。

これによる追加合格者はいません。

以上